CONVOCATÓRIA

REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE PROGRAMAS E PROJETOS (CTPP)

DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar

V.S. ª para participar da Reunião da Câmara Técnica de Programas e Projetos

(CTPP), a realizar-se na seguinte data, local e horário:

DATA: 08/04/2022 – sexta-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência – JITSI MEET

HORÁRIO – 10h00 às 12h00

LINK DE ACESSO À REUNIÃO: https://meet.jit.si/ctppmanhuacu

PAUTA:

1. Abertura;

2. Verificação de quórum;

3. Alinhamento sobre a proposta de alteração de área no escalonamento

definido no estudo denominado P4 do Programa de Restauração Florestal da

Fundação RENOVA.

4. Encerramento.

Atenciosamente,

GENILSON TADEU SILVA

PRESIDENTE CBH MANHUAÇU

https://meet.jit.si/ctppmanhuacu